
Zarządzenie Nr WG.0050.316.2025 
Wójta Gminy Ożarowice 

z dnia 5 września 2025 roku 

w sprawie cofnięcia upoważnień do prowadzenia postępowań przez pracownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Ożarowicach 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 33 ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025r., poz. 1153) 

Wójt Gminy Ożarowice 

zarządza, co następuje 

§1 

Na wniosek Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Ożarowicach cofam udzielone Pani Monice 

Frączek upoważnienie do prowadzenia postępowań określonych treścią Zarządzenia 

Nr WG.0050.609.2021 Wójta Gminy Ożarowice z dnia 25 maja 2021 roku. 

§2 
 
Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


